
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02.08.2022 № 22.01-01/86
г. Петропавловск-Камчатский

О приостановлении проведения 
проверок соблюдения краевыми 
государственными учреждениями 
культуры, подведомственными 
Министерству культуры 
Камчатского края, трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 
права

В целях обеспечения надлежащей подготовки документов правового 
характера при проведении проверок соблюдения краевыми государственными 
учреждениями культуры, подведомственными Министерству культуры 
Камчатского края, трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приостановить до назначения в Министерстве культуры Камчатского края 
на должность консультанта (по вопросам управления в сфере юстиции)   
проведение проверок соблюдения краевыми государственными учреждениями 
культуры, подведомственными Министерству культуры Камчатского края, 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, назначенных приказом Министерства культуры 
Камчатского края от 19.10.2021 № 22.01-01/122 «Об утверждении Плана 
проведения проверок соблюдения краевыми государственными учреждениями 



2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2C03D9E17411FA234F201D1C33C30A873A211655
Владелец: Пегуров Владимир Александрович
Действителен с 12.01.2022 по 12.04.2023

культуры, подведомственными Министерству культуры Камчатского края, 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, на 2022 год». 

И.о. министра В.А. Пегуров

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


